
UCHWAŁA NR LI/474/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/409/2022 Rady Miejskiej 
w Tuchowie z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia zakresu 

pomocy świadczonej przez Gminę Tuchów obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022, poz. 559, 1005, 1079 i 1561) w związku 
z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 i 2600) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się § 1 ust. 3 uchwały nr XLIII/409/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia zakresu pomocy świadczonej 
przez Gminę Tuchów obywatelom Ukrainy, który otrzymuje nowe następujące 
brzmienie: 

„3. Pomoc, o której mowa w ust. 1, zapewniana jest do dnia 31 grudnia 
2023 r.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tuchowie 

 
 

mgr 
Stanisław Obrzut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2F5F14-8412-41DF-B03F-737329F98D54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Po zbrojnej napaści Rosji na Ukrainę na teren Gminy Tuchów przybyła liczna 
grupa uchodźców wojennych z Ukrainy. Zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terenie tego państwa (Dz. U. 2022 poz. 583 ze zm.) Rada Gminy 
określa w uchwale zakres pomocy dla uchodźców (obywateli Ukrainy). Zakres tej 
pomocy został określony uchwałą nr XLIII/409/2022 Rady Miejskiej w Tuchowie 
z dnia 27 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia zakresu pomocy świadczonej 
przez Gminę Tuchów obywatelom Ukrainy, ze wskazaniem, że obowiązuje do 
dnia 31 grudnia 2022 r. Ze względu na dalszą potrzebę świadczenia pomocy 
obywatelom Ukrainy oraz duże prawdopodobieństwo, że udzielenie tej pomocy – 
ze względów humanitarnych – będzie konieczne, przedłuża się okres 
dopuszczalności świadczenia takiej pomocy przez Gminę Tuchów do dnia 
31 grudnia 2023 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5E2F5F14-8412-41DF-B03F-737329F98D54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



